Herren fürstant bi ir eide.

4« ». An der Musegg ligent achte garten bi ein andren, der

eigenfchaft hört an die Kustrie, vnd geltent zu semene zwei

fierteil ietweders Kornf Hofmess. Die hant die gen die si

hant vnz har, iclicher von iclichem garten zwen clonar, da

sol man hinnan hin nemen 2 V2 ß-

Geschichtsfrd. Band XIX. 1«
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«Ä « M n g.

i.
1262, 3 3ättttev.

(©tabtatcßio Sucetn.J

Omnibus in Christo fidelibus. Bertoldus diuina miseratione

Morbacensis Electus, el Conventus | eiusdem Monasterii rei geste

notitiam, cum Salute. Vi litis dispendia euitentur expedit | quedam

equitatis tramite, prêter rigorem diffinire. Nouerint igitur
vniuersi, quod cum mota questione | inter nos ex vna. Scultetum,
Consules, ac vniversitalem ville nostre Lucernensis ex parte | altera,

super castro nostro in tannenberc ab ipsis confraclo violenter,
Silua nostra in loco qui dicitur | Musegge tempore discordie penitus

excisa iniuriis etiam a quibusdam Hominibus ville predicte |

illalis loca nostra in littore prope rusam constringentibus qui dieta

loca pretendunt a Domino | Alberto pie recordationis quondam
predecessore nostro pro censu annuo soluendo iuxta con | -ventio-

nem factam se recepisse si suam in premissis coram nobis inten-
tionem poterunt | conprobare ac expensis per nostros fidèles in

lite factis, dudum ventilata prefati | ciues graciam nostram requi-
rentes humiliter et deuote, cum dilecto et familiari nostro [ Will-
helmo preposito Lucernensi conposuerint de nostra coniventia et
voluntate dando ] sibi nomine nostro triginta marcas argenti. Nos

expositionem per dictum prepositum factam, ] ratam habentes et

gratam, promittimus quod ab ipso factum est bona fide seruare
et sepe- | dictos ciues ob hoc decetero non impetere casu quolibet

contingente. Ad quod ser- | uandum et tenendum nos obligamus

sponte non coacti. Jn cujus facti evidentiam | has litteras
concessimus Sigillis nostris conmvnitas. Datum apud Hugstein Anno |

Domini M. CC. LX secundo lercio Nonas Januarii.

©eê Slbtê unb ©apitetê oon SJturbadj Snfiegel ßängen.

Anhang.

i.
12S2, S Jänner.
(Stadtarchiv Lucern.)

Omnibus in OKristo fiàelibus. Sertolàus àiuins miserstions

Norbseensis IZieetus, st Oonventus ^ eiusàem Nonssterii rei geste

notitism, cum 8siuts, Vt litis àispenàis euiteutur oxpeciit ^ que-
cium equitstis tramite, prêter rigorsm àittinire. Nouerint igitur vni-

usrsi, quoà cum mots questione ^ inter nos ex vng. Lcultetum,
Oonsules, se vnivsrsitstem viiie nostrs lueernensis ex psrte ^ sllers,

super esstro nostro in tsnnsnbere sk ipsis oontrscto violenter,
8iius nostrs in loco qui àieitur j Ausegge tempore cliscorciis peni-
tus sxciss iniuriis stism s quibusàsm Dominikus viils prsciicte j

ilistis Iocs nostrs in littore prope russm eonstringentibus qui clicts

iocs prstsnclunt s Domino j Alberto pis reooràstionis quoncism

prsclecsssors nostro pro eensu snnuo solusnào iuxts con j -vsntiu-

nsm tsetsm ss récépissé si susm in premissis eorsm nobis intsn-
tionem poterunt s oonprobsrs sc expensis per nostras liàeies in

lits tsotis, àuàum ventilata pretsti j eiuss grseism nostrsm requi-
rentes Kumiliter «t àsuots, cum àilscto et familiari nostro s Will-
Keimo preposito lucernensi eonposuerint às nostra ooniventig et
voiuntsts ciancio j sibi nomins nostro trigints maross argenti. Nos

«xpositionsm psr àietum prepositum tsetsm, s rstsm Ksbentes st

grstsm, promittimus quoà sb ipso factum est bona tiàe servare
et seps- s àiotos oiues ob Koo àeostsro non impsters oasu quo-
übet contingents. M quoà ser- j usnàum et tsnsnàum nos obiigs-
mus «ponte non oosoti. ln cujus facti sviàsntism s Kss iittsrss con-
csssimus, Ligiilis nostris conmvnitss, Dstum spuà Dugstsin ^nno j

Domini U, OO. lX seounào tercio Nonas lsnusrii.
Des Abts und Capitels von Murbach Jnsiegel hängen.
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1286, 16. ^otnnna.
(SßtäfectoSltcßi» Solmat.J

Johannes miseratione diuina tituli sancte Cecilie presbyter
Cardinalis apostolice sedis legatus, Discrelis uiris Vniuersis

Ministerialibus, Vassallis et hominibus Monasterij murbacensis, ad
Romanam ecclesiam nullo | medio pertinensis ordinis | sancti Benedicti

Basiliensis diocesis Salutem in Domino.
Jnter cetera quibus ex commisso nobis officio legationis astrin-

gimur circa procurandas ecclesiarum nostre legationis utilitates so

lerti | studio uigilamus. Sed circa illas precipue [ quas uiduitatis

perferre uidemus incomoda, et potissime sedi apostolice immediate

subieclas, tanto propensioni^ diligentiam sollicitudinis adhibemus, ac

maiori | propulsarmi instantia, quanto potius eiusdem sedis, cuius

obsequjs immoramur et nostra conspicimus interesse, ut de ipsorum

statu prospero specialiter cogitemus sane monasterio Mur-
bacense ad Romanam | ecclesiam nullo medio pertinente, ordinis
sancti Benedicti, per obitum quondam Bertholdi abbatis eiusdem

Monasterii, regimine destitulo pastoris, Religiosi uiri conuentus
ipsius Monasterii, die ad eligendum j préfixa, profuturi electione
Abbaus ut est moris in Capitulo eiusdem monasterij conuenientes in